

מלגות לפיתוח פרויקטים בתחום העיצוב התעשייתי

המצמצמת באופר ניכר סיכון בחיי אדם, פגיעה בבעלי חיים ורכוש והקטנת הנזק לסביבה.

המלגות יינתנו בקס חגיגי במעמד ראש העיר ירושלים ניר ברקת, נשיא התאחדות התעשיינים שרגא ברוש, ויו"ר התאחדות התעשיינים במרחב ירושלים, מר רן טוטנאור.. האירוע יתקיים במרכז המבקרים של חברת התכשיטים הבין-לאומית, Yvel; ברמת מוצא.

פרופ' ברטולד פרידלנדר, נשיא המכללה האקדמית הדסה י-ם: "הקשר של החוג לעיצוב תעשייתי מכליל עם התעשייה הולך בקנה אחד עם התפתחותו של החוג במהלך השנים. היכולת ללמד את הסטודנטים מתוך הבנה של צרכי התעשייה, תורמת להם באופן ישיר לאחר סיום הלימודים בשוק עבודה מגוון שמתפתח ומשתנה".

בתהליך המאפשר לתלמידים בעלי הפרעת ריכוז וקשב רכישת מיומנות למידה אישיות. הפרויקט הינו ערכת ציוד לבית הספר העוזרת ליישום השיטה ולרכישת אסטרטגיות לימודיות לפיתוח עתידו של התלמיד.

Range Air – מערכת למזעור נזקי שריפות חורש ע"י קיצור זמן התגובה, פרויקט של כפיר כהן-זאדה. מערכת המורכבת מ-12 רחפנים הפועלים באופן אוטונומי בהתאם למאפייני השריפה כשעל ידי ריסוס חומר מעכב בעירה על הצמחייה, הם יוצרים למעשה קו חיץ בכיוון התפשטות האש. כאשר הרחפנים מתרוקנים הם חוזרים לנקודת המילוי ונערכים לסבב נוסף. בכך הם מספקים מענה ראשוני לשריפות בשטח מיוער, עד להגעת כוחות קרקעיים. פעולה



מערכת למזעור נזקי שריפות חורש ע"י קיצור זמן התגובה, פרויקט של כפיר כהן-זאדה

הפרויקטים שנבחרו הם Mellow – מערכת שאיבת חלב לאמהות, פרויקט של דרור קרמר. בתום חופשת הלידה, אימהות החוזרות לעבודה פוגשות קושי לשאוב חלב בתנאים העומדים לרשותן ואי-שאיבה עלולה ליצור תחושות לחץ ותסכול.

Sabil – שיטת לימוד שפה לתלמידים בעלי הפרעות קשב וריכוז, פרויקט של איבתיסאם סאקאללה. שיטת לימוד שפות

התאחדות התעשיינים במרחב ירושלים תעניק לשלושה סטודנטים מהחוג לעיצוב תעשייתי מכליל במכללה האקדמית הדסה מלגות על פרויקט הגמר שלהם. המלגות יינתנו בטקס במעמד ראש העיר, ניר ברקת, נשיא התאחדות התעשיינים שרגא ברוש ויו"ר התאחדות התעשיינים במרחב ירושלים, מר רן טוטנאור.

התאחדות התעשיינים בירושלים תעניק מלגות ל-3 סטודנטים מהחוג לעיצוב תעשייתי מכליל במכללה האקדמית הדסה בי-ם על פרויקטי הגמר שביצעו בשנת הלימודים החולפת. מטרת המלגות היא לאפשר לסטודנטים להפוך את הפרויקטים למוצרים אשר ישווקו בעתיד. כמו כן, ינתנו מלגות גם לסטודנטים מהאקדמיה לעיצוב "בצלאל".